

اعلامیه مطبوعاتی

کجاست خلیفه‌ای که افواج مسلح پاکستان را برای خاتمه بخشیدن جنایات مودی ظالم علیه مسلمانان کشمیر انسجام

بخشد؟!

(ترجمه)

پس از آن که نیروهای اشغالگر دولت هندو پنج کشمیری را در حین یک مواجهه/درگیری ساختگی/قلابی پلیس/بازرس به شهادت رساند، خانواده‌های شهدا برای تحویل گرفتن اجساد آن‌ها در خیابان‌ها دست به اعتراض/راهپیمایی زدند. این درحالی‌ست که دولت هندو تحت سیاست سرکوب‌گرایانه‌اش از سال 2020م، نیروهای اشغال‌گر اجساد آنان را در مکانی نامعلوم دفن کردند. آنان به این ترتیب خانواده‌های شهدا را از حق دیدن مرده‌گان شان برای آخرین بار محروم کردند تا اطمینان حاصل کنند از این که مبدا به شکل مناسب تدفین شوند. گذشته از این، ویدیویی از دختر عاجز و یتیم کشمیری، که از ته دل می‌گریست، مسلمانان شریف پاکستان را عمیقاً تکان داد. اما برعکس، دولت قصی القلب باجوا-عمران که در حال حاضر برای بقای خود سخت مبارزه می‌کند، محکومیت معمولی خود را در مقابل این حادثه ابراز نموده و بار مسئولیت‌اش را بر دوش به اصطلاح جامعه‌بین‌المللی گذاشت. با این حال، ندا زدن برای کمک و تحرک از جانب جامعه‌بین‌المللی چیزی کمتر از یک روی‌گرانی کامل مبنی بر اتخاذ اقدامات لازم برای کشمیری‌ها نیست. افزون بر این، این امتناع ورزیدن حکومت باجوا-عمران از راه‌اندازی یک پاسخ نظامی است که مودی را به تشدید ظلم علیه مسلمانان در کشمیر اشغالی و فراتر از آن شجاعت بخشیده است.

ای نیروهای افواج مسلح پاکستان! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنْتَقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ ۗ أَرْضِيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ ۗ

فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ ﴿ [توبه: 38]

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می‌شود: (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می‌کنید و دل به دنیا می‌دهید؟ آیا به زندگی این جهان به جای زندگی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

فلهذا، خواهران و دختران ما تحت ظلم و ستم راجا داهیر امروزی قرار دارند. این خواهران ما برای بزرگوارانی چون محمد بن قاسم، غوری و عبدلی امروزی فریاد می‌زنند. الله سبحانه و تعالی بر شما واجب گردانیده پس از آن که خط کنترل را با قدم عسکری‌تان زبری پا گذاشتید، از گردن مودی بگیرید. اگر شما تا هنوز در انتظار رهبری سیاسی و نظامی فعلی هستید تا بر شما دستور جهاد را بدهد، پس بدانید که این خائن‌ان تاکنون در لشکر مودی و بایدن هستند. این حکمرانان جز تسهیل‌کنندگان اجیر پست فطرت کولبوشان، دوستان مودی و پیروان بایدن، چیزی دیگری نیستند. مسلمانان کشمیر اشغال‌شده دیگر تاب تحمل غفلت و وظیفوی تان را در راه الله سبحانه و تعالی ندارد. دیگر هیچ مجال بیشتری برای به تأخیر انداختن در تنفیذ امر الله سبحانه و تعالی نیست. پس حرکت کنید و هر موانع را با قدم نصرت‌دهنده‌تان زبری پای بگذارید. آزادی‌سازی سرینگر را با تکبیرات الله اکبر اعلان کنید، سپس سربازان بزدل و نامرد هندو را بخاطری اهانت‌شان بر محرمات مسلمین به مجازات و کیفر بکشانید!

یقیناً، هندوهای بزدل آماده فرار با سربازان شان که از ترس و افسرده‌گی دست به خودکشی می‌زنند، هستند. آنان پس از مواجهه با مقاومت شدید و قوی غیرنظامیان مسلمان کشمیر اشغالی، به تاکتیک‌های شدید متوسل شده‌اند. پس اگر این نیروهای اشغالگر با "سپاه اکس کور دپم (X Corps)"، فرماندهی نیروهای استراتژیک فوج، کماندوهای اس‌اس‌جی (SSG) و نیروی هوایی شاهین شما روبرو شوند، چه خواهند کرد؟ بناءً شما به تنهایی قادر به دفن استکبار دولت هندو در خاکی هستید که با خون شهدا آبیاری شده است. بدون شک، نصرت یا شهادت بهترین پاداشی است که در انتظار شماست. به یاد داشته باشید اگر شما حرکت (جهاد) نکنید، سپس فریاد و گریه‌های دختریتیم کشمیری در روز حساب (آخرت) از شما محاسبه خواهد کرد. ما را از شر طرفداران غربی، طرفداران فوج هندی و رهبرای سیاسی رهایی بخشید. فلهدا برای تأسیس مجدد خلافت راشدانه ثانی بر منهج نبوت، نصرت تان را عطاء نمایید. وجیبه شرعی تان را برای تعیین و بیعت با خلیفه که سپر و محافظ امت خواهد بود، به اتمام برسانید. این خلیفه است که غل و زنجیرهای بیمار، پیر و ضعیف نظم جهانی امریکایی را درهم خواهد شکست و شیران امت را بخاطر جهاد برای آزادسازی سرزمین‌های اشغال شده از بندرها خواهد کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 23 / 1443

16 ربیع ثانی 1443 هـ.ق.

21 نوامبر 2021 م.

مترجم: داکتر زکریا